

	
PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE	
MØTE 1-10	
TORSDAG 28. JANUAR 2010 KL 13.30 – 15.30	

Til stede fra komiteen:

Prorektor Inga Bostad
 Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med
 Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF
 Rådgiver Anne-Lise S. Hansen, MN
 Studiedekan Morten Rykke, OD
 Dekan Knut Heidar, SV
 Studiedekan Eva-Signe Falkenberg, UV
 Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP
 Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk
 Julie Ness, Studentparlamentet
 Kim Orlin Kantardjiev, Studentparlamentet

Sekretariat:

Studiedirektør Monica Bakken
 Seksjonssjef Torbjørn Grønner
 Rådgiver Lene Fosshaug, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Jonny Roar Sundnes, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Førstekonsulent Kirsti Margrethe Mortensen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Finn Ragnar Berger, Seksjon for studieadministrative tjenester.

Forfall:

Viserektor Doris Jorde, Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF, Studiedekan Marit Halvorsen, Jus,
 Studiedekan Annik Myhre, MN, Ingvild S. Reymert, Studentparlamentet, Muisha Rodrig Sekobe
 Balingene, Studentparlamentet, Henriette Walaas Lindvig, Studentparlamentet

Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se

<http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/>

Dagsorden ble godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 1 Utlysning av Universitetsstyrets tre priser: Forskningsprisen, Læringsmiljøprisen og Formidlingsprisen 2010

J.nr.:

Det er ikke foretatt endringer i kriteriene i forbindelse med årets priser, men det er lagt opp til at forslagsstillere fra studentene skal få bedre støtte fra administrasjonen på institutt, fakultet og sentralt nivå til å fremme søknader.

O-sak 2 LMU

Se lenke:

<http://www.admin.uio.no/sta/laeringsmiljoutvalget/>

O-sak 3 Oversikt over diskusjons- og vedtakssaker i Studiekomiteen J.nr.:

Studiekomiteen ble presentert en skjematisk oversikt over de diskusjons- og vedtakssaker som har vært behandlet i 2008 og 2009.

Det kom innspill til forbedringer av rapporteringen, og dette vil tas med ved utarbeidelse av neste års rapportering.

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

Sak 1 Søknader om Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris 2010 J.nr.: 2009/17005

Kunnskapsdepartementets pris for fremragende arbeid med utdanningskvalitet i norsk høyere utdanning (Utdanningskvalitetprisen) er på 1 million kroner årlig, forvaltes av NOKUT og deles ut av utdanningsministeren på den årlige NOKUT-konferansen. Hver institusjon kan sende inntil 3 søknader, og institusjonsledelsen skal samordne fagmiljøenes forslag.

Det har kommet inn to søknader fra fagmiljøer ved UiO, begge ved Det medisinske fakultets Institutt for helse og samfunn. Vi ber studiekomiteen vurdere om de innkomne søknadene skal sendes NOKUT og i hvilken rekkefølge de skal prioriteres. Studieavdelingen kommer til å diskutere enkelte punkter i søknadene og vedleggene med fagmiljøene.

Fra diskusjonen:

Det ble redegjort for det formelle og materielle grunnlaget for rangeringen. To gode søknader hvor den som er rangert på førsteplass sannsynligvis har størst overføringsverdi til øvrige masterprogrammer. Begge forslagene/søknadene kunne godt hatt en runde på fakultetet før de ble oversendt Studieavdelingen.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å sende inn begge søknadene om Kunnskapsdepartementets utdanningskvalitetspris. Søknadene rangeres slik:

- 1) Utvikling av forskningstypiske læringsformer i et masterprogram
- 2) Masteprogrammet International Community Health

Sak 2 Strategisk plan 2010-2020, Studiekomiteens hørings svar J.nr.:

Studiekomiteen behandlet forslag til Strategisk plan 2010-2020 i møtet 3. desember 2009. Medlemmene konkluderte med at Studiekomiteen ønsket å få uttale seg om planen når den forelå som endelig høringsutkast. Forslaget finnes her

http://www.uio.no/for_ansatte/organisasjon/strategi/strategi2010_2020/

Studiekomiteens rådgivende rolle overfor ledelsen i spørsmål som gjelder universitetets studie- og utdanningstilbud er ment å ivareta helhetsperspektivet for utdanning ved UiO. En ny Strategisk plan vil legge føringer for studie- og utdanningstilbudet de neste ti årene. Studiekomiteens rolle er å ha et helhetlig perspektiv på UiO sitt utdanningsansvar som institusjon de kommende 10 årene.

Studiekomiteen ble invitert til å diskutere hvilke felles utfordringer som UiO burde fokusere på de neste 10 årene, og hvilke løsninger som kan skisseres for de utfordringene som venter UiO.

Fra diskusjonen:

Faglig prioritering må ligge til grunn for alle strategiske vurderinger på fakultetsnivå. Dette vil gi legitimitet til beslutninger som fattes. Studiekomiteen er av den oppfatning at utdanning og undervisning er et kollektivt ansvar, og når dette er tydelig i planer og strategier, er muligheten for et godt lærings- og studiemiljø til stede. Tilstedeværelse og studentrettet aktivitet fra fagmiljøene fremmer rekruttering og motvirker frafall. Dette bygger sosialt fellesskap gir mening og retning for studiene. Læringsutbytte er en faglig utfordring og et faglig ansvar, og det innebærer at universitetet bør ha økt fokus på behovet for faglig ledelse. God undervisning og fremragende utdanningstilbud bidrar til et godt læringsmiljø og er det beste virkemiddel i rekruttering og mot frafall og bør derfor fremheves i universitetets strategiplaner. Universitetet må bli bedre til å styre oppretting og nedlegging av studieprogram i henhold til økonomisk bæreevne. De økonomiske virkemidlene må støtte opp under strategiske valg knyttet til utvikling av studieporteføljen. Internasjonalisering peker seg ut som et tydelig satsingsområde, og skal dette området bygges på en god måte, må UiO våge å ta en grunnleggende diskusjon om forholdet mellom innsats og kostnader.

Sak 3 Høring – Forslag til nye generelle karakterbeskrivelser J.nr.: 2009/18095

Universitets- og høyskolerådet (UHR) har sendt ut høring vedrørende endringer i de generelle karakterbeskrivelsene. Saken ble videresendt til fakulteter, sentre, Universitetsbiblioteket og Studentparlamentet.

Innspillene er koordinert i det vedlagte høringsutkastet som Studiekomiteen bes ta stilling til.

Fra diskusjonen:

SK ga sin tilslutning til hovedtrekkene i høringsutkastet, og Studieavdelingen sender ut et revidert høringsutkast med kort svarfrist. Det ble uttrykt et ønske om at man får et sterkere nasjonale føringer fra UHR og KD når det gjelder bruken av karakterskalaen.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å oversende det vedlagte høringsutkastet med de endringer som fremkom i møtet og senere tilbakemeldinger, til UHR.

Eventuelt:

Knut Heidar informerte om at en ny arbeidsgiverundersøkelse er på trappene til høsten

2010. Denne gang som et samarbeid mellom SV, HF, MN og UV.

Kunnskapsdepartementet har sendt ut en forespørsel om vekstkapasitet på studieprogrammer innenfor dagens struktur, med sikte på å avdekke studieplasser til nye studenter.

Det samfunnsvitenskapelige fakultet har fått i oppdrag å evaluere de tverrfaglige studietilbud og ressurser. Det vil gå ut et brev til alle fakultetene. Tidsrammen på prosjektet er 1. juni 2010.

2. februar 2010


Inga Bostad
leder


Monica Bakken
studiedirektør